A
rb
e
it
st
is
c
h

Front: Lichtgrau, Bügelgriffe Typ 6: Schwarz
AP 433 LG LG LG -- 6S 728
Ausführungsschlüssel / Bestellbeispiel
Bestellbezeichnung
Z 1 S 1 6 0 8 - F 1
Ausführungsschlüssel
L M - - - - S Z S Z
Beispiel für den Bestellbezeichnngsschlüssel und den Ausführungsschlüssel
Modell Artikelbezeichnung 1 4 5
Tisch, Besprechungstisch, Verkettungselement, Anbautisch, Tischplattenverlängerung, Stehboard, Druckerboard
Platte, Tischplattenverlängerung,
Aufsatz, Stehboard, Druckerboard
---
Rückwandblende,
Aufsatzblende
Knotenverbinder, Tellerfuß, Adapter,
Computerblende, Rundrohrfuß,
vertikaler Kabelkanal
Plattenrahmen,
horizontaler Kabelkanal
Preisgruppe
PG 1
Melamin
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
LG = Lichtgrau
SM = Silbermetallic
GP = Graphit
BH = Buche hell
HD = Ahorn Dekor
HA = Havanna**
EH = Eiche hell
WM = Atlasweiß, Kante Multiplex Dekor*
LM = Lichtgrau, Kante Multiplex Dekor*
---
SZ = Schwarz
SM =  Silbermetallic
SZ = Schwarz
SM =  Silbermetallic
Nur Rundrohrfuß
CA =  Rundrohrfuß Chrom, Knoten
und Innenfußteil Schwarz
Zusätzlich bei Besprechungstisch rund:
ES =  Tellerfuß Schwarz
mit Edelstahlring*
Vertikaler Kabelkanal
SZ = Schwarz
SM = Silbermetallic
Netbase
SM =  Silbermetallic
WT = Atlasweiß
WS = Softweiß
SZ = Schwarz
Kabelstrumpf
SZ = Schwarz
SU =  Silbergrau
WT = Atlasweiß
SZ = Schwarz
SM =  Silbermetallic
Horizontaler
Kabelkanal
SZ = Schwarz
Preisgruppe
PG 4
Echtholz
BU = Buche Natur
HN = Ahorn Natur
E2 = Eiche Natur
BM =  Buche Natur,
Kante Multiplex-Echtholz*
HM =  Ahorn Natur,
Kante Multiplex-Echtholz*
--- ---

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
2000 x 800 Z1 / Z2* S2008-F0
Z1 / Z2* S2008-F1
Z1 / Z2* S2008-F2
Z1 / Z2* S2008-F3
407 805 924 ZZ KK20 52
1800 x 800 Z1 / Z2* S1808-F0
Z1 / Z2* S1808-F1
Z1 / Z2* S1808-F2
Z1 / Z2* S1808-F3
365 667 787 ZZ KK18 52
1600 x 800 Z1 / Z2* S1608-F0
Z1 / Z2* S1608-F1
Z1 / Z2* S1608-F2
Z1 / Z2* S1608-F3
338 568 694 ZZ KK16 34
1400 x 800 Z1 / Z2* S1408-F0
Z1 / Z2* S1408-F1
Z1 / Z2* S1408-F2
Z1 / Z2* S1408-F3
332 538 649 ZZ KK14 29
1200 x 800 Z1 / Z2* S1208-F0
Z1 / Z2* S1208-F1
Z1 / Z2* S1208-F2
Z1 / Z2* S1208-F3
326 530 633 ZZ KK12 28
800 x 800 Z1 / Z2* S0808-F0
Z1 / Z2* S0808-F1
Z1 / Z2* S0808-F2
Z1 / Z2* S0808-F3
312 466 572 ZZ KK08 16
2000 x 1000 Z1 / Z2* S2010-F0
Z1 / Z2* S2010-F1
Z1 / Z2* S2010-F2
Z1 / Z2* S2010-F3
456 914 1.064 ZZ KK20 52
1800 x 1000 Z1 / Z2* S1810-F0
Z1 / Z2* S1810-F1
Z1 / Z2* S1810-F2
Z1 / Z2* S1810-F3
387 753 904 ZZ KK18 52
1600 x 1000 Z1 / Z2* S1610-F0
Z1 / Z2* S1610-F1
Z1 / Z2* S1610-F2
Z1 / Z2* S1610-F3
357 633 790 ZZ KK16 34
1600 x 600 Z1 / Z2* S1606-F0 326 530 633 ZZ KK16 34
1200 x 600 Z1 / Z2* S1206-F0 316 470 574 ZZ KK12 28
800 x 600 Z1 / Z2* S0806-F0 300 447 557 ZZ KK08 16
Arbeitstische Reihe Z   Tables de travail Série Z
Erläuterung   Explication
Z1 / Z2 SXXXX-F0 Einzeltisch   Table seule
Z1 / Z2 SXXXX-F1 Rechts verkettbar   Combinable à droite
*Mehrpreis für Reihe Z2: EUR 76   *Plus-value Série Z2: EUR 76
Z1 / Z2 SXXXX-F2 Links verkettbar   Combinable à gauche
Z1 / Z2 SXXXX-F3 Li. u. re. verkettbar   Combinable des deux cotés
Arbeitstische (rechteckig)   Tables de travail (rectangulaire)
ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Z 2011-09   Système de tables de travail Série Z Liste des prix 2011-09      7

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
Z1 / Z2* S208R-F0
Z1 / Z2* S208R-F2
570 794 960 ZZ KK18 55
Z1 / Z2* S201R-F0
Z1 / Z2* S201R-F1
570 794 960 ZZ KK18 55
Z1 / Z2* S211L-F0
Z1 / Z2* S211L-F1
Z1 / Z2* S211L-F2
Z1 / Z2* S211L-F3
662 900 1.068 ZZ KK211L 58
Z1 / Z2* S218L-F0
Z1 / Z2* S218L-F1
Z1 / Z2* S218L-F2
Z1 / Z2* S218L-F3
662 900 1.068 ZZ KK218L 58
Z1 / Z2* S168J-F0
Z1 / Z2* S168J-F2
702 946 1.115 ZZ KK168J 55
Z1 / Z2* S166J-F0
Z1 / Z2* S166J-F1
702 946 1.115 ZZ KK166J 55
Z1 / Z2* S208F-F0
Z1 / Z2* S208F-F2
570 794 960 ZZ KK20 55
Z1 / Z2* S201F-F0
Z1 / Z2* S201F-F1
570 794 960 ZZ KK20 55
Z1 / Z2* S188F-F0
Z1 / Z2* S188F-F2
535 752 917 ZZ KK18 55
Z1 / Z2* S181F-F0
Z1 / Z2* S181F-F1
535 752 917 ZZ KK18 55
8      ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Z 2011-09   Système de tables de travail Série Z Liste des prix 2011-09
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Erläuterung   Explication:
Z1 / Z2 SXXXX-F0 Einzeltisch   Table seule
Z1 / Z2 SXXXX-F1 Rechts verkettbar   Combinable à droite
*Mehrpreis für Reihe Z2: EUR 76   *Plus-value Série Z2: EUR 76
Z1 / Z2 SXXXX-F2 Links verkettbar   Combinable à gauche
Z1 / Z2 SXXXX-F3 Li. u. re. verkettbar   Combinable des deux cotés
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
Z1 / Z2* S168F-F0
Z1 / Z2* S168F-F2
502 714 877 ZZ KK16 36
Z1 / Z2* S161F-F0
Z1 / Z2* S161F-F1
502 714 877 ZZ KK16 36
Z1 / Z2* S2011-F0 519 838 1.011 ZZ KK20 55
Z1 / Z2* S1899-F0 490 730 881 ZZ KK18 55
Z1 / Z2* S201D-F0
Z1 / Z2* S201D-F1
Z1 / Z2* S201D-F2
Z1 / Z2* S201D-F3
738 984 1.156 ZZ KK201D 78
Z1 / Z2* S208D-F0
Z1 / Z2* S208D-F1
Z1 / Z2* S208D-F2
Z1 / Z2* S208D-F3
738 984 1.156 ZZ KK208D 78
Arbeitstische Reihe Z   Tables de travail Série Z
Freiformtische   Plan compacte
ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Z 2011-09   Système de tables de travail Série Z Liste des prix 2011-09      9
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Maße in mm
Dimension en mm
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1
(Euro)
Preis  Prix
PG 4
(Euro)
Preis  Prix
PG 5
(Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
Segment 45°
Elément de liaison
45°
Z1 / Z2 SG40808 188 310 417 ZZ KKS408 14
Segment 90°
Elément de liaison
90°
Z1 / Z2 SG90808 197 320 427 ZZ KKS908 17
Viereck Segment
Elément carrée
Z1 / Z2 SV984 318 470 571 ZZ KKV984 17
EDV-Segment
Elément informatique
Z1 / Z2 SE918
Z1 / Z2 SE918-F1*
Z1 / Z2 SE918-F2*
378 718 825 ZZ KKE918 48
Eck-Segment
Elément informatique
carrée
Z1 / Z2 SV912
Z1 / Z2 SV912-F1*
Z1 / Z2 SV912-F2*
354 686 796 ZZ KKV912 48
Segment 90°
Elément de liaison
90°
Z1 / Z2 SZ90808 191 311 417
Knotenverbinder-
austauschset
Set de fi xation pour
pieds en retrait
ZZ KNV-AUS01
ZZ KNV-AUS12
13
22
Erläuterung
Z1 / Z2 XXXXX-F1 Links mit 2 Außenfüßen
Z1 / Z2 XXXXX-F2 Rechts mit 2 Außenfüßen
* Mehrpreis für 2 Außenfüße Reihe Z1: EUR 50
* Mehrpreis für 2 Außenfüße Reihe Z2: EUR 88
1  Um aus einem links oder rechts in einer Kombination
stehenden Tisch (jeweils 1 Fuß zurückgesetzt) einen
freistehenden Tisch zu machen, wird ZZ KNV-AUS0 benötigt.
2  Um bei einem freistehenden Tisch 1 Fuß zurückzusetzen
wird ZZ KNV-AUS1 benötigt.
Verkettungselemente   Eléments de liaison
Explication
Z1 / Z2 XXXXX-F1 Avec deux pieds extérieurs gauche
Z1 / Z2 XXXXX-F2 Avec deux pieds extérieurs droite
* Plus-value pour 2 pieds exterieurs Série Z1: EUR 50
* Plus-value pour 2 pieds exterieurs Série Z2: EUR 88
1  Pour réaliser une table seul sortant d’une combinaison
gauche ou droite (dont un pied était posé en retrait)
il faut prévoir  ZZ KNV-AUS0
2  Sur une table seule, pour poser un pied en retrait
il faut prévoir ZZ KNV-AUS1
Arbeitstische Reihe Z   Tables de travail Série Z
10      ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Z 2011-09   Système de tables de travail Série Z Liste des prix 2011-09
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Kabelkanal horizontal
Chemin de câble horizontal
Preis Prix
(Euro)
Z1 / Z2*** AG131-F1
Z1 / Z2*** AG131-F2
524 759 810 ZZ KK131-1
ZZ KK131-2
31
Z1 / Z2** AR138-S1
Z1 / Z2** AR138-S2
522 759 864
Z1 / Z2** AR276-S1
Z1 / Z2** AR276-S2
666 914 1.006
Z1 / Z21 ATR08-S1
Z1 / Z21 ATR08-S2
Tellerfuß, nicht höhenverstellbar
Pied avec bague, pas de reglage
de hauteur / Z2 regagle de
hauteur
636 877 965
Z1 / Z21 ATR08-S5
Z1 / Z21 ATR08-S6
Tellerfuß, nicht höhenverstellbar
Pied avec bague, pas de reglage
de hauteur / Z2 regagle de
hauteur
636 877 965
Z1 / Z2* AB166-S
Z1 / Z2* AB166-SK
458 651 722
Z1 / Z2* AR184-S1
Z1 / Z2* AR184-S2
399 562 617
Erläuterung   Explication
Z1 / Z2 AXXXX-X1 / 5 Links angebaut   Fixé à gauche
Z1 / Z2 AXXXX-X2 / 6 Rechts angebaut   Fixé à droite
Z1 / Z2 AXXXX-SK Kundenseitig angebaut   Coté visiteur
Z1 / Z2 AXXXX-S Stirnseitig angebaut   En tête
Anbautische   Convivialites
*     1 Außenfuß      pied extérieur    Aufpreis Reihe Z2 EUR 19,-   Plus value Serie Z2 EUR 19,-
**   2 Außenfüße   pieds extérieurs    Aufpreis Reihe Z2 EUR 38,-   Plus value Serie Z2 EUR 38,-
*** 3 Außenfüße   pieds extérieurs    Aufpreis Reihe Z2 EUR 57,-   Plus value Serie Z2 EUR 57,-
1 Mehrpreis für Reihe Z2 EUR 50,-   Plus-value pour Série Z2 EUR 50,-
Arbeitstische Reihe Z   Tables de travail Série Z
ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Z 2011-09   Système de tables de travail Série Z Liste des prix 2011-09      11
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Maße in mm
Dimension en mm
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Plattentiefe 185 mm + 15 mm Zwischenspalt zum Durchziehen der Kabel,
Gesamttiefe 200 mm

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Monitorschwenkarm mit Tischklemme
Support écran bras pivotant avec pince
de fi xation
alu poliert / weiß   alu astiqué / blanc
silber / grau   argent / gris
anthrazit / schwarz (ab 11 / 2011)
antracite / noir (à partir de 11 / 2011)
ZT MO1-AW
ZT MO1-SG
ZT MO1-AS
360
CPU-Halterung inkl. Befestigungsplatte
Support UC incl. plateau de fi xation
Höhe einstellbar von 307 mm bis 532 mm
Hauteur réglable de 307 à 532 mm
Breite einstellbar von 78 mm bis 220 mm
Largeur réglable de 78 à 220 mm
Aufnahme von CPUs bis zu 15 kg
Peut supporter des UC jusqu’à 15 kg
ZT CPCS3Z 163
Arbeitsplatzleuchte Tobias Grau BILL,
Aluminium eloxiert, mit Tischklemme
Lampe de table Tobias Grau BILL
Alu anodisé avec pince de fi xation
Hochvolthalogenleuchte mit rundem Kopf
Lampe halogène à haut voltage à tête ronde
Energiesparleuchte mit länglichem Kopf
Lampe économique à tête oblongue
LED Leuchte mit rundem Kopf
Lampe DEL à tête ronde
TO BIL HV KL
TO BIL ES KL
TO BIL LE KL
467
505
645
Druckerboard
Für Tisch 800 tief
Tablette imprimante
Pour table 800 profondeur
ZZ DRU08LA
ZZ DRU08RA
166 223 256
Druckerboard
Für Tisch 1000 tief
Tablette imprimante
Pour table 1000 profondeur
ZZ DRU10LA
ZZ DRU10RA
166 223 256
Stehboard links angebaut
Station debout fi xé à gauche
Stehboard rechts angebaut
Station debout fi xé à droite
Z1 / Z2 ST0604-1
Z1 / Z2 ST0604-2
257 406 502
Computerblende
Breite 570, Höhe 510
Cache écran en tôle perforé
Largeur 570, hauteur 510
ZZ CB 173
Monitorschwenkarm / CPU-Halterung / Lampe / Druckerboard / Stehboard / Computerblende

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
(Euro)
System-Dreifach-Steckdose
Prise triplette
ZT SD 40
System-Anschlusskabel, 3 m
Câble alimentation, 3 m
ZT 3MAG 19
System-Verbindungskabel, 3 m
Câble connection, 3 m
ZT 3MVG 19
Kabelauslass rund, Durchmesser: 80 mm
Passage de câble ronde, Diamètre: 80 mm
links / gauche
rechts / droite
mittig / milieu
links und rechts / gauche et droite
ZT KAR8L
ZT KAR8R
ZT KAR8M
ZT KAR8B
39
39
39
77
Kabelauslass an der Tischkante
Passage de câble sur chant débouchant
links / gauche
rechts / droite
mittig / milieu
links und rechts / gauche et droite
ZT KDK25-L
ZT KDK25-R
ZT KDK25-M
ZT KDK25-B
18
18
18
37
Netbase (nur für Tische 100 tief)
Netbase (seulement pour tables de profondeur 100cm)
mittig   milieu
rechts   droite
links   gauche
ZT NB M 3816
ZT NB R 3816
ZT NB L 3816
133
Kabelkanal, vertikal
Kunststoff, Schwarz oder Silbermetallic
Chemin de câble vertical
Plastique, Noir ou Argent métallisé
ZZ KK 37
Kabelstrumpf
Chausette de câble
1 m
2 m
3 m
ZT KST-1
ZT KST-2
ZT KST-3
45
80

Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Besprechungstisch 800*
Table de réunion 800*
starr, Höhe 720
fi xe, hauteur 720
EM R08-072 547 747 859
starr, Höhe 1120
fi xe, hauteur 1120
EM R08-112 558 757 868
Raster 620 - 820
Crémailère 620 - 820
EM R08-HV 595 799 910
Gasfeder 720 - 1120
Vérin à gaze 720 - 1120
EM R08-GF 726 942 1.054
Besprechungstisch 1000*
Table de réunion 1000*
starr, Höhe 720
fi xe, hauteur 720
EM R10-072 609 903 1.000
starr, Höhe 1120
fi xe, hauteur 1120
EM R10-112 617 913 1.013
Raster 620 - 820
Crémailère 620 - 820
EM R10-HV 654 955 1.054
Gasfeder 720 - 1120
Vérin à gaze 720 - 1120
EM R10-GF 752 1.058 1.159
Besprechungstisch 1200*
Table de réunion 1200*
starr, Höhe 720
fi xe, hauteur 720
EM R12-072 631 1.031 1.132
starr, Höhe 1120
fi xe, hauteur 1120
EM R12-112 640 1.040 1.141
Raster 620 - 820
Crémailère 620 - 820
EM R12-HV 680 1.082 1.182
Gasfeder 720 - 112
Vérin à gaze 720 - 1120
EM R12-GF 774 1.189 1.289
Besprechungstisch, Durchmesser 1000
Vierfuß-Gestell 600 x 600
Table de réunion, Diamètre 1000
piétement 600 x 600, 4-pieds
Z1 R10
Z2 R10
420
484
619
712
682
784
Besprechungstisch, Durchmesser 1200
Vierfuß-Gestell 800 x 800
Table de réunion, Diamètre 1200
piétement 800 x 800, 4-pieds
Z1 R12
Z2 R12
436
501

Maße in mm
Dimension en mm
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
1800 x 800 Z6 B1808
Z6 A1808*
Z6 Z1808**
365 667 787
1600 x 800 Z6 B1608
Z6 A1608*
Z6 Z1608**
338 568 694
1400 x 800 Z6 B1408
Z6 A1408*
Z6 Z1408**
332 538 649
1200 x 800 Z6 B1208
Z6 A1208*
Z6 Z1208**
326 530 633
800 x 800 Z6 B0808
Z6 A0808*
Z6 Z0808**
312 466 572
1800 x 1000 Z6 B1810
Z6 A1810*
Z6 Z1810**
387 753 904
1600 x 1000 Z6 B1610
Z6 A1610*
Z6 Z1610**
357 633 790
Erläuterung   Explication
 Z6 BXXXX Einzeltisch   Table seule
*  Z6 AXXXX  Anbautisch links / rechts Minderpreis für Wegfall 2 Außenfüße EUR 50
Table complementaire gauche / droite moins-value pour déduction de
2 pieds extérieurs EUR 50
**  Z6 ZXXXX  Zwischenplatte mit Rahmen Minderpreis für Wegfall
4 Außenfüße EUR 100
Plateau intermédiaire avec cadre moins-value pour déduction
de 4 pieds extérieurs EUR 100
Konferenz- und Besprechungstische Reihe Z
Tables de conférence et de réunion Série Z
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Mehrpreis  Plus value
(Euro)
Einzeltisch   Table seule ZZ 74 76
Anbautisch   Table complementaire ZZ 74-A 38
Höhe 74 cm für Konferenz- und Besprechungstische (nur für 4-Fußtische)
Hauteur 74Cm pour tables de conférence et tables de réunion (seulement our des tables avec 4 pieds)
Konferenz- und Besprechungstische (rechteckig, 4-Fuß, Höhe 72 cm)
Tables de conférence et tables de réunion (rectangulaire, 4 pieds, hauteur 72 cm)
ophelis   Preisliste Arbeitstischsystem Reihe Z 2011-09   Système de tables de travail Série Z Liste des prix 2011-09      17
Unverbindliche Preisempfehlung ohne Mehrwertsteuer und ohne Montagekosten
Nos Prix s‘entendent comme prix tarif conseillés hors TVA et hors montage
Maße in mm
Dimension en mm
Erläuterung
Explication
Bestellbezeichnung
Désignation-Référence
Preis  Prix
PG 1 (Euro)
Preis  Prix
PG 4 (Euro)
Preis  Prix
PG 5 (Euro)
Trapeztisch
Table trapezoidale
Einzeltisch
Table seule
Zwischenplatte mit Rahmen
Plateau intermédiaire avec cadre
Anbautisch links
Convivialité à 2 pieds, (F1) gauche
Anbautisch rechts
Convivialité à 2 pieds, (F2) droite
Z6 T1607
Z6 Z1607
Z6 A1607-F1
Z6 A1607-F2
518
425
472
472
830
732
781
781
989
892
940
940
Verkettungselement 45°
Elément de liaison 45°
Z6 SG40808 188 310 417
Verkettungselement 90°
Elément de liaison 90°
Z6 SG90808 197 320 427
Verkettungselement 90°
Elément de liaison 90°
Zwischenplatte mit Rahmen
Plateau intermédiaire avec cadre
Anbautisch links
convivialité à 2 pieds, (F1) gauche
Anbautisch rechts
convivialité à 2 pieds, (F2) droite
Z6 SB90808
Z6 SB908-F1
Z6 SB908-F2
460
507
507
756
839
839
959
1.048
1.048
Verkettungselement 60°
Elément de liaison 60°
Zwischenplatte mit Rahmen
Plateau intermédiaire avec cadre
Anbautisch links
convivialité à 2 pieds, (F1) gauche
Anbautisch rechts
convivialité à 2 pieds, (F2) droite
Z6 SB60808
Z6 SB608-F1
Z6 SB608-F2